norisināsies Krēfeldē (Vācija) 2023.gada 26. -27.augustā.  

1.2. Noteikt dalībniekus, kuriem tiek piešķirts Latvijas Airēšanas federācijas (turpmāk LAF) 

finansējums dalībai  EČ U23:  

1.2.1. LAF finansējums tiek piešķirts atlases sacensību spēcīgākajai  komandai EUR 1 500 

(viens tūkstotis pieci simti eiro) apmērā. 

2. Atlases nosacījumi un pieteikumi: 

2.1. Atlases sacensības startam EČ U23 notiek 2023.gada 5. augustā plkst. 9.00  Jūrmalā, 

Priedaines distancē. 

2.2. Pieteikšanās atlases sacensībām notiek  līdz 2023.gada 29. jūlija  plkst.